
 

 

                            平成 26 年 9 月 17 日 

保護者の皆様へ 

                            大阪市立港中学校 

                      校 長  大 塚 英 雄 
 

 

 体育大会のご案内 
(創立 60周年記念) 

 

 清秋の候、保護者の皆様にはますますご清祥のことと存じます。平素は、本校の教育活動

にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、今年度の体育大会を下記の通り実施いたします。何かとお忙しいと存じますが、ぜ

ひお越しくださいますよう、ご案内申しあげます。 

 

 

記 

 

   １．日 時  平成 26 年 10 月 3日（金）   9：10 開始 

 

 

      ２．場 所   本校 運動場 

 

 

   ３．その他 

・入校確認書を受付で出していただき、入校証をお受け取りください。 

・保護者席を設けております。生徒席への立ち入りはご遠慮ください。 

      ・10 月 3日が雨天の場合、10 月 7日（火）に延期いたします。 

 

き り と り 

 

入 校 確 認 書 

 

(   )年(   )組 生 徒 名                 

            来校者名                               

                                                


